SUMULA ON-LINE

ANDRAUS x SAO JOSEENSE

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA x GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
Resultado Final: 2 x 0

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 22 RODADA

Jogo N2 12 - Data/hora: 11/01/2026 16:00 - Local: Arena da Baixada

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
ADRIANA VALERIA DA SILVA CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ARBITRO FISCAL

KLEBER ARIEL GONCALVES SILVA ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR
ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE IMPRENSA 1
LEANDRO POLLI GLUGOSKI KARYNA RODRIGUES DO PRADO
ASSISTENTE 2 SUPERVISOR DE PROTOCOLO
LUCAS HENRIQUE GOWATISKI LEANDRO DOS SANTOS BRATTI
QUARTO ARBITRO SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)
RODRIGO XAVIER DOS REIS NICOLAS KIRILOV DE OLIVEIRA

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 15:50 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 15:50 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 16:00 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 16:49 - Acréscimo: 00:04

I

Entrada do Mandante 17:01 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 17:01 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 17:04 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 17:54 - Acréscimo: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INiCIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acréscimos devido a atendimentos aos atletas supostamente lesionados, reposicdes de bola, substituicdes e
comemorac0es de gols.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
o nowe e [cor e | wowe

LUIS CARLOS DIEGO MONTEIRO
1 LUIS CARLOS DALLASTELLA GT 168281 | 1 | pEGo VERMUDT MONTEIRO GT | 418385



CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA
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CLEITON
CLEITON DOS SANTOS DAMACENO

GABRIEL RECIFE
GABRIEL CARNEIRO DE ARAUJO

DANIEL
DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

CAIO LINO
CAIO LINO GOMES

CAIO CEZAR
CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO

THIAGO PRIMAO
THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO

LUCAS
LUCAS BUENO KOSINSKI

FELIPE
FELIPE SAMBUDIO ROSALEN

LISBOA
GUILHERME LISBOA VIANA

CRUZ
RONALD KAUA LOPES DA CRUZ

CARLOS HENRIQUE
CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS

LUIZ FELIPE
LUIZ FELIPE IURK QUERINO

BRITO
TIAGO ANDRE SANTOS PINHEIRO DE BRITO

KAKA
KARLOS HENRIQUE DOS REIS CALAVORT
MENDES

MARCAO
MARCOS VINICIUS MARIANO DA SILVA

RENAN
RENAN DE SOUZA PEREIRA

PAJE
JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA

FABIO
FABIO HENRIQUE PEREIRA

MARCOS RAMOS
MARCOS RAMOS DA SILVA

JOAO VICTOR
JOAO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS

BRUNO
BRUNO FAGUNDES CAMARGO PINTO

PLOSZA)
MATHEUS PLOSZAJ ARAUJO

CAPITAO

‘
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GABRIEL RECIFE
GABRIEL CARNEIRO DE ARAUJO

GR
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718319

523373

435958

582365

340657

308568

631199

547230

544772

652507

406039

786306

648247

658635

630420

903693

516799

657485

826373

674821

583909

763366

523373

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
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CAIO
CAIO CESAR CUSTODIO

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE
FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS

ALESSANDRO
ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA

JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

LUCAS GAUCHO
LUCAS DE SOUZA GONCALVES

JOAO MACARIO
JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS

BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

RAPHAEL
RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

SAMUEL DEUNER
SAMUEL DEUNER

LUCAS BARBOSA
LUCAS BARBOSA

JULIO RUSCH
JULIO CEZAR RUSCH

DENER
DENER GONCALVES PINHEIRO

DANILO
DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

ELIAS
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

THIAGO SOUZA
THIAGO DE MORAIS DE SOUZA

MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

BRITO
PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA
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296800

356106

617952

395197

546108

292269

509622

527561

329055

405414

546008

534292

392725

380325

344208

538202

554152

525204

432056

544340

772575

439369

356106



5.0 - COMISSAO TECNICA

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA

Técnico CELSO CLAUDEMIR STURION - RG: 95193641
Auxiliar Técnico JUBERCI ALVES DA CRUZ - RG: 7123906021/RS
Preparador Fisico LUIZ CLAUDIO ZURLO - RG: 12.367.960-6
Preparador de Goleiro LUIZ FERNANDO ZURLO - RG: 10399264

Médico DR MATHEUS R. F. CUNHA - CRM: CRM PR 36.791
Fisioterapeuta LUAN MAGALHAES BONKA - RG: 13.080.450-0/PR
Massagista ELTON ALEXANDRE PAULO - RG: 69417817
Técnico AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .

Auxiliar Técnico RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Fisico BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR
Médico

Fisioterapeuta

Massagista ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:
6.0 - GOLS
MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
LISBOA
11 Gol a Favor GUILHERME LISBOA VIANA ANDRAUS
19 2T 9 Gol a Favor LUCAS ANDRAUS

LUCAS BUENO KOSINSKI

*#*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

ALESSANDRO Ser culpado de conduta antidestportiva | Ao atuar de

16 1T 7 ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES = maneira a demonstrar desrespeito ao jogo, puxando = Sao Joseense
DA SILVA a camisa do seu adversario.
FELIPE Outro | Dar uma entrada de maneira temerdria na o

SL LU 2 FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS disputa da bola. S0 JOEERES
DANIEL Outro | Por atingir com o uso dos bracos o seu

33 17 4 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA adversario de maneira temeraria na disputa da bola. ANDRAUS
LUCAS Outro | Dar uma entrada de maneira temerdria na

8 2T 9 LUCAS BUENO KOSINSKI disputa da bola. ANDRAUS
FELIPE Outro | Dar uma entrada de maneira temerdria na

8 2T 10 FELIPE SAMBUDIO ROSALEN disputa da bola. ANDRAUS

16 2T 3 THIAGO PRIMAO Outro | Dar uma entrada de maneira temeraria na ANDRAUS

THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO disputa da bola.



MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

oT 22 MURILLO PEREIRA

MURILLO PEREIRA DE LIMA Impedir um ataque promissor |

Sao Joseense

**1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE TIPO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

Esteve presente durante toda a partida uma ambulancia com os seguintes profissionais: médico Dr. Paulo Moletta
Meyer da Fonseca (CRM 47***); enfermeira sra. Camila Melo Teixeira (COREN 67****); Técnica de Enfermagem
Jaqueline Ane Silva (COREN 77****); Condutores sra. Beatriz A. Ribeiro dos Santos (RG 10*¥***379-**) e sra. Juliana
Pires Lima (RG 11****559-44),

Esteve presente durante toda a partida a equipe policial a comando do 12 Tenente Lemos do BPCHOQUE.

Ndo esteve presente na partida o fisioterapeuta relacionado sr. Luan Magalhaes Bonka, no seu lugar atuou o
fisioterapeuta sr. Emerson Garcia Nunes (CREFITO 24*+*+*-F), Ndo foi possivel fazer a alteracao na simula devido a
um erro do sistema que ndo permite a exclusdo de um membro de comissao técnica para escalar outro.

Atuou como médico da equipe do Sdo Joseense o Dr. Dante Giovanni Carminati Grein (CRM 20***), Nao foi possivel
adicionar tal profissional na simula no campo Comissdo Técnica devido a um erro do sistema.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

580 Joseense l:\J;IOLTO';l\l"S-(-)rAEIg?(ODRIGUES \}V7ELLYI\\|IGETL0LA:|:3JE?CI:OSTA JUNIOR
12 T 380 Joseense SFZI/;NB gAIFIa.\vh/IALHo DE ALMEIDA PINHEIRO é@v&ifm%'g:' ;I)LVA NASCIMENTO
2 m aoraus G e UARCOS RANOS DA LA
25 2y 50 JesEEsE g/::’Ph,’;RIQ_F;:I-/-l\OAELI(-IANTE PEREIRA DE CARVALHO I\ZII%JF;III_VLI(I)J EEIFI{-ESA%EETEAT A
25 2T 580 Joseense ZL-ESASLAE\lsDig?/II[l\TI%I(l)JS GONCALVES DA SILVA ESA-SERLEI?EiDE DE OLIVEIRA
28 2T ANDRAUS Euckg gLIJ.\EsNO KOSINSKI EBBIOFI:\EBNIFgQUE PEREIRA
33 2T ANDRAUS é&,,i#;&oﬁ\sgm VIANA Jlo6AE) F;?éso MATEUS SILVA BARBOSA
36 o S30 joseense 11~ LUCAS GAUCHO 9 - DANILO

LUCAS DE SOUZA GONCALVES

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

DANILO MARIOTTO DOS SANTOS



12.0 - PENALTI POR DECISAO



