

SÚMULA ON-LINE

ANDRAUS x SÃO JOSEENSE

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA x GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA

Resultado Final: 2 x 0

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1^a FASE - GRUPO B - Rodada: 2^a RODADA

Jogo Nº 12 - Data/hora: 11/01/2026 16:00 - Local: Arena da Baixada



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ADRIANA VALERIA DA SILVA	ASSESSOR DE ARBITRAGEM CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ÁRBITRO KLEBER ARIEL GONCALVES SILVA	FISCAL ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR
ASSISTENTE 1 LEANDRO POLLÌ GLUGOSKI	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 KARYNA RODRIGUES DO PRADO
ASSISTENTE 2 LUCAS HENRIQUE GOWATISKI	SUPERVISOR DE PROTOCOLO LEANDRO DOS SANTOS BRATTI
QUARTO ÁRBITRO RODRIGO XAVIER DOS REIS	SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) NICOLAS KIRILOV DE OLIVEIRA

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	15:50 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	15:50 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	16:00 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	16:49 - Acrédito: 00:04

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	17:01 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	17:01 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	17:04 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	17:54 - Acrédito: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acréditos devido a atendimentos aos atletas supostamente lesionados, reposições de bola, substituições e comemorações de gols.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA				GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	LUIS CARLOS LUIS CARLOS DALLASTELLA	GT	168281	1	DIEGO MONTEIRO DIEGO VERMUDT MONTEIRO	GT	418585

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA				GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
2	CLEITON CLEITON DOS SANTOS DAMACENO	T	718319	3	CAIO CAIO CESAR CUSTODIO	T	296800
3	GABRIEL RECIFE GABRIEL CARNEIRO DE ARAUJO	T	523373	4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106
4	DANIEL DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA	T	435958	5	FELIPE FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	T	617952
5	CAIO LINO CAIO LINO GOMES	T	582365	7	ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	T	395197
7	CAIO CEZAR CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO	T	340657	10	JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	T	546108
8	THIAGO PRIMÃO THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO	T	308568	11	LUCAS GAÚCHO LUCAS DE SOUZA GONCALVES	T	292269
9	LUCAS LUCAS BUENO KOSINSKI	T	631199	25	JOAO MACARIO JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS	T	509622
10	FELIPE FELIPE SAMBUDIO ROSALEN	T	547230	27	BRIAN BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO	T	527561
11	LISBOA GUILHERME LISBOA VIANA	T	544772	30	NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	T	329055
19	CRUZ RONALD KAUÀ LOPES DA CRUZ	T	652507	33	RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	T	405414
12	CARLOS HENRIQUE CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS	GR	406039	12	SAMUEL DEUNER SAMUEL DEUNER	GR	546008
18	LUIZ FELIPE LUIZ FELIPE IURK QUERINO	GR	786306	2	LUCAS BARBOSA LUCAS BARBOSA	R	534292
6	BRITO TIAGO ANDRE SANTOS PINHEIRO DE BRITO	R	648247	6	JULIO RUSCH JULIO CEZAR RUSCH	R	392725
13	KAKA KARLOS HENRIQUE DOS REIS CALAVORT MENDES	R	658635	8	DENER DENER GONCALVES PINHEIRO	R	380325
14	MARCAO MARCOS VINICIUS MARIANO DA SILVA	R	630420	9	DANILO DANILO MARIOTTO DOS SANTOS	R	344208
15	RENAN RENAN DE SOUZA PEREIRA	R	903693	14	JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	R	538202
16	PAJE JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA	R	516799	17	WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR	R	554152
20	FABIO FABIO HENRIQUE PEREIRA	R	657485	19	ELIAS ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA	R	525204
21	MARCOS RAMOS MARCOS RAMOS DA SILVA	R	826373	21	THIAGO SOUZA THIAGO DE MORAIS DE SOUZA	R	432056
22	JOAO VICTOR JOAO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS	R	674821	22	MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA	R	544340
24	BRUNO BRUNO FAGUNDES CAMARGO PINTO	R	583909	49	BRITO PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA	R	772575
25	PLOSSAJ MATHEUS PLOSSAJ ARAUJO	R	763366	77	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA	R	439369
CAPITÃO				CAPITÃO			
3	GABRIEL RECIFE GABRIEL CARNEIRO DE ARAUJO	T	523373	4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA	
Técnico	CELSO CLAUDEMIR STURION - RG: 95193641
Auxiliar Técnico	JUBERCI ALVES DA CRUZ - RG: 7123906021/RS
Preparador Físico	LUIZ CLAUDIO ZURLO - RG: 12.367.960-6
Preparador de Goleiro	LUIZ FERNANDO ZURLO - RG: 10399264
Médico	DR MATHEUS R. F. CUNHA - CRM: CRM PR 36.791
Fisioterapeuta	LUAN MAGALHÃES BONKA - RG: 13.080.450-0/PR
Massagista	ELTON ALEXANDRE PAULO - RG: 69417817

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA	
Técnico	AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .
Auxiliar Técnico	RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Físico	BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR - RG: 58667471 PR
Médico	
Fisioterapeuta	
Massagista	ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
24	1T	11	Gol a Favor	LISBOA GUILHERME LISBOA VIANA	ANDRAUS
19	2T	9	Gol a Favor	LUCAS LUCAS BUENO KOSINSKI	ANDRAUS

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
16	1T	7	ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	Ser culpado de conduta antidesportiva Ao atuar de maneira a demonstrar desrespeito ao jogo, puxando a camisa do seu adversário.	São Joseense
31	1T	5	FELIPE FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	Outro Dar uma entrada de maneira temerária na disputa da bola.	São Joseense
33	1T	4	DANIEL DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA	Outro Por atingir com o uso dos braços o seu adversário de maneira temerária na disputa da bola.	ANDRAUS
8	2T	9	LUCAS LUCAS BUENO KOSINSKI	Outro Dar uma entrada de maneira temerária na disputa da bola.	ANDRAUS
8	2T	10	FELIPE FELIPE SAMBUDIO ROSALEN	Outro Dar uma entrada de maneira temerária na disputa da bola.	ANDRAUS
16	2T	8	THIAGO PRIMÃO THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO	Outro Dar uma entrada de maneira temerária na disputa da bola.	ANDRAUS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
42	2T	22	MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA	Impedir um ataque promissor	São Joseense

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Esteve presente durante toda a partida uma ambulância com os seguintes profissionais: médico Dr. Paulo Moletta Meyer da Fonseca (CRM 47***); enfermeira sra. Camila Melo Teixeira (COREN 67****); Técnica de Enfermagem Jaqueline Ane Silva (COREN 77****); Condutores sra. Beatriz A. Ribeiro dos Santos (RG 10****379-**) e sra. Juliana Pires Lima (RG 11****559-44).

Esteve presente durante toda a partida a equipe policial a comando do 1º Tenente Lemos do BPCHOQUE.

Não esteve presente na partida o fisioterapeuta relacionado sr. Luan Magalhães Bonka, no seu lugar atuou o fisioterapeuta sr. Emerson Garcia Nunes (CREFITO 24****-F). Não foi possível fazer a alteração na súmula devido a um erro do sistema que não permite a exclusão de um membro de comissão técnica para escalar outro.

Atuou como médico da equipe do São Joseense o Dr. Dante Giovanni Carminati Grein (CRM 20***). Não foi possível adicionar tal profissional na súmula no campo Comissão Técnica devido a um erro do sistema.

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
12	2T	São Joseense	30 - NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	17 - WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR
12	2T	São Joseense	27 - BRIAN BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO	14 - JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO
22	2T	ANDRAUS	8 - THIAGO PRIMÃO THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO	21 - MARCOS RAMOS MARCOS RAMOS DA SILVA
25	2T	São Joseense	33 - RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	22 - MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA
25	2T	São Joseense	7 - ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	19 - ELIAS ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA
28	2T	ANDRAUS	9 - LUCAS LUCAS BUENO KOSINSKI	20 - FABIO FABIO HENRIQUE PEREIRA
33	2T	ANDRAUS	11 - LISBOA GUILHERME LISBOA VIANA	16 - PAJE JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA
36	2T	São Joseense	11 - LUCAS GAÚCHO LUCAS DE SOUZA GONCALVES	9 - DANILO DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------